PREFEITURA MUNIÇIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE
Secretaria de Saúde
Departamento de Atenção Básica

Ofício n° 128/2025/DABISMS/PMCL

I'Ft(I jruxr. °C

CONSELHEIRO
LAFAIETE

Conselheiro Lafaiete, 07 de abril de 2025.

REF.: Resposta ao Requerimento 315/2025 encaminhado pela Câmara Municipal.

Prezada Vereadora,

Ao tempo em que apresenta os`cumprimêntos', o Departamento de Atenção Básica,

vem através deste enviar resposta ao Requerimento 315/2025 enviado pela Câmara

Municipal, buscando esclarecimentos.

Esclarecemos que, esse problema vem ocorrendo em todas as unidades de saúde,

já encaminhamos essa demanda para a Secretaria de Administração tomar as devidas

providências quanto ao servidor de dados do município.

Atenciosamente,

P7tJ
Lidiane Ferreira\Almeida

Diretora do Departam1nto qie Atenção Básica

Carlos Alexandr dre Souza Bomtempo
Secretário Mq icipal de Saúde

A Senhora
Vereadora Regina Costa
Rua Assis Andrade n° 540, Centro
Conselheiro Lafaiete - MG

Praça Barão de Queluz — Centro
Conselheiro Lafaiete - MG

1N'NIN.~onselheirókaf~íete.mg_Ú~rl.l~r